АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________

16.04.2021                                                                                              № 19-п

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Карасаевский сельсовет

от 25.05.2018 № 33-п «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего администрации Карасаевского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 7 Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального образования Карасаевский сельсовет от 25.05.2018 № 33-п «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего администрации Карасаевского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://karasay.ru/
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                                                 А.Д.Шалтанов